utuntur, Krügero aliisque sententiam sine pron. rel. elatam alteri subjicere nolle videntur. Vid. quae scr. Krüg. X. exp. C. 3, 2, 5; 1, 1, 2; Naegelsbach. Jl. 1, 79. Quaerendum igitur est, num sit, quod ab ea hujus rei explicatione, quam in literis Germ. lex saepe postulat, in Graecis omnino sit recedendum. Est autem apud Eur. in Alcest. 195: Οὐτις ἦν οὕτω πανὸς, ὅν οὐ προσεῖτε καὶ προσεόρθηθε πάλιν. In his postrema verborum comprehensionis pars nisi primae subjiceretur, quod ego intelligam, nimis magnum pondus haberet mediaque nimium levaretur; contra poëta v. 645 quum hoc modo loquatur: ὅς γέθέλησας — εἰλλὰ — εἰάσατε, satis indicat, se a priore verborum quasi cohaerentia recedere voluisse, quum γέθέλησας singulari enuntiet, εἰάσατε non item. Quis tandem in his: ἀνὴρ, οἵστις ἐπίστατο ἄρτια βάζειν σωματούχοτε εἴη καὶ οἱ πειθοῖστοι λαοί ultimam a prima et secunda sententiae parte verborum conformatio-
ne esse sejunctam possit existimare, quum omnis cogitandi loquendique ratio illi opinioni refragari nobis videatur? Quam diversum, quod est ap. H. Jl. 9, 383 et ap. S. Oed. Col. 427 ed. Br.! Nostrum igitur judicium est, et primae et secundae classis, ut his verbis utar, tale enuntiatum esse posse idque ex adjunctis, consequentibus, antecedentibus esse dijudicandum. Neque vero existimandum est, scriptorem novam quasi verborum constructionem relicto pronomine rel., nisi si pronomen rel. alio casu sit repetendum aut aliud in ejus locum successerit, non inchoare; nam eodem jure, quo aliis locis, Homerus Jl. 1, 3, inchoasse novam videri potest, neque dubitamus, quin huic rei locus sit in his, quae sunt ap. Ariost. div. com. inf. 16, 94: Come quel fiume, che ha proprio cammino, prima da monte Veso inver levante dalla sinistra costa di Apennino, che si chiama Acquacheta suso, avante che si divalli giù nel basso letto, e a Forlì di quel nome è vacante, rimbomba là...: così... 13. Naegelsb. in his, quod ex locis, quos attulit, concludere possumus, enuntiationes voce δέ alteris adjunctas, primarias, voce οὐτις ad eas adjectas, secundarias ducere videtur. Est autem ap. Hom. Od. 3, 421: ὅγρα τάχιστα ἔλθησι, ἔλασῃ δέ, ubi si in altera parte a priore verborum constructione discedere poeta voluisse, optativo, non conjunctivo modo usus esset. Vid. Od. 23, 77; Jl. 20, 120, alia. Unde apparere putamus, pro δέ non esse οὐτις dicendum, ut sermo secunda, quam supra diximus, classe progrediatur. Quod si autem post ὅγρα oratio eadem classe potest progredi, etsi δέ continuandorum verborum causa usurpatur, post pron. rel. quoque potest. Krüger verbis οὐτις — δέ — voce μέν raro praemissa, — οὐτις, οὐδέ, raro τὲ — οὐτις enuntiatum